
Protokół Nr 4/2015 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 27 lutego 2015 r. 

 

 W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – Lech 

Brzozowski, członkowie Zarządu: p. Robert Radzymiński, p. Janusz Kwiatek, p. Henryk 

Klimaszewski, Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz, Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta Bieniek          

i Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – p. Jolanta 

Tymińska. 

 Obrady prowadził Starosta Grzegorz Napiwodzki. 

 

Tematem obrad było zatwierdzenie wyników przetargu nieograniczonego na zakup 

usług szkoleniowych świadczonych przez ekspertów zewnętrznych w ramach projektu 

„Kompleksowe wspomaganie szkół i nauczycieli w powiecie nidzickim”. 

 

p. Jolanta Tymińska poinformowała, że wpłynęło 91 ofert. Komisja dokonała wyboru 

ofert na 12 części zamówienia. Tych 12 części wynika z diagnozy. Niektóre firmy wezwano 

do uzupełnienia dokumentacji. Procedura została zakończona. Kryteria oceny były trzy: cena, 

doświadczenie i ilość osób biorących udział w zamówieniu. Przedstawiła najkorzystniejsze 

oferty, wg zapisów projektu uchwały Zarządu.  

Zarząd bez uwag jednogłośnie podjął uchwałę Nr 14/2015 w sprawie 

zatwierdzenia wyników przetargu nieograniczonego na zakup usług szkoleniowych 

świadczonych przez ekspertów zewnętrznych w ramach projektu nr POKL.03.05.00-00-

063/13, pt. „Kompleksowe wspomaganie szkół i nauczycieli w powiecie nidzickim” 

realizowanym w ramach Priorytetu III. Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.5. 

Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

p. Jolanta Tymińska dodała, że od poniedziałku rozpocznie się podpisywanie umów           

z ekspertami. Ponadto trwa procedura dotycząca wyboru ekspertów do sieci dyrektorskiej. 

 

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

Inspektor  Przewodniczący Zarządu 

/ - / mgr Małgorzata Wojtaszewska  / - / Grzegorz Napiwodzki 

Z- ca Przewodniczącego Zarządu 

 / - / Lech Brzozowski 

 Członek Zarządu 

 / - / Robert Radzymiński 

 Członek Zarządu 

 / - / Henryk Klimaszewski 

 Członek Zarządu 

 / - / Janusz Kwiatek 

 


